
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  444 13.772.057/0001-50 1.390,00 594,00 Sim

2 MOVEIS MAAS LTDA  370 44.557.435/0001-07 1.390,00 677,93 14,13 Sim

3 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  320 18.083.334/0001-31 1.390,00 698,00 2,96 Sim

4 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 565 34.318.729/0001-22 1.390,00 700,00 0,29 Sim

5 OMAR BOMBONATO MENIN  580 19.123.291/0001-33 1.389,00 980,00 40,00 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 674 73.464.612/0001-09 1.600,00 1.600,00 63,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:57
1 - ARMARIO 2 PORTAS, COM 2,00 METROS DE ALTURA X 1,00 METRO DE LARGURA X 0,45 DE 

PROFUNDIDADE. CINCO DIVISORIAS INTERNAS IGUALMENTE ESPACADAS. CONFECCIONADO EM MDP, 
ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA FOSCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ARMARIO 2 PORTAS, COM 2,00 METROS DE ALTURA X 1,00 METRO DE LARGURA X 0,45 DE PROFUNDIDADE. 
CINCO DIVISORIAS INTERNAS IGUALMENTE ESPACADAS. CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA 
FOSCO.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 594,00 Valor Total: 5.940,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 01

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  743 13.772.057/0001-50 518,00 249,00 Sim

2 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 421 34.318.729/0001-22 518,00 260,00 4,42 Sim

3 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  755 18.083.334/0001-31 518,00 389,00 49,62 Sim

4 OMAR BOMBONATO MENIN  860 19.123.291/0001-33 517,00 449,00 15,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:57
2 - ARMARIO 2 PORTAS, COM 0,74 METROS DE ALTURA X 1,00 METRO DE LARGURA X 0,45 METROS DE 

PROFUNDIDADE. UMA DIVISORIA INTERNA IGUALMENTE ESPACADA. CONFECCIONADO EM MDP, 
ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA FOSCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE.
Descrição: ARMARIO 2 PORTAS, COM 0,74 METROS DE ALTURA X 1,00 METRO DE LARGURA X 0,45 METROS DE 
PROFUNDIDADE. UMA DIVISORIA INTERNA IGUALMENTE ESPACADA. CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTOS EM BP, 
COR CINZA FOSCO
Quantidade: 6 Valor Unit.: 249,00 Valor Total: 1.494,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 02
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5 MOVEIS MAAS LTDA  474 44.557.435/0001-07 518,00 518,00 15,37 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 060 73.464.612/0001-09 1.000,00 1.000,00 93,05 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  508 13.772.057/0001-50 1.290,00 570,00 Sim

2 MOVEIS MAAS LTDA  329 44.557.435/0001-07 1.290,00 777,00 36,32 Sim

3 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 894 34.318.729/0001-22 1.290,00 800,00 2,96 Sim

4 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  164 18.083.334/0001-31 1.290,00 900,00 12,50 Sim

5 OMAR BOMBONATO MENIN  869 19.123.291/0001-33 1.289,00 949,00 5,44 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 945 73.464.612/0001-09 1.500,00 1.500,00 58,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:57
3 - MESA DE ESCRITORIO ANGULAR EM L, DE NO MINIMO 1,50 METROS X 1,50 METROS X 0,74 DE ALTURA, 
TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS E 0,60 DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADA EM 

MDP, ACABAMENTO EM BP, PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE ESCRITORIO ANGULAR EM L, DE NO MINIMO 1,50 METROS X 1,50 METROS X 0,74 DE ALTURA, TAMPO 
COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS E 0,60 DE PROFUNDIDADE, CONFECCIONADA EM MDP, ACABAMENTO EM 
BP, PES EM ACO, COR CINZA FOSCO.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 570,00 Valor Total: 8.550,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 03

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  785 18.083.334/0001-31 490,00 150,00 Sim

2 MOVEIS MAAS LTDA  204 44.557.435/0001-07 490,00 199,89 33,26 Sim

3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  059 13.772.057/0001-50 490,00 203,00 1,56 Sim

4 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 229 34.318.729/0001-22 490,00 275,00 35,47 Sim

5 OMAR BOMBONATO MENIN  872 19.123.291/0001-33 489,00 415,00 50,91 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 328 73.464.612/0001-09 1.000,00 1.000,00 140,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:57
4 - GAVETEIRO COM 3 GAVETAS, 0,40 DE LARGURA X 0,45 DE PROFUNDIDADE X 0,65 DE ALTURA. 

CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA FOSCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE
Descrição: GAVETEIRO COM 3 GAVETAS, 0,40 DE LARGURA X 0,45 DE PROFUNDIDADE X 0,65 DE ALTURA. 
CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA FOSCO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: Própria Modelo: Próprio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  911 13.772.057/0001-50 890,00 480,00 Sim

2 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  380 18.083.334/0001-31 890,00 580,00 20,83 Sim

3 MOVEIS MAAS LTDA  275 44.557.435/0001-07 890,00 629,00 8,45 Sim

4 OMAR BOMBONATO MENIN  075 19.123.291/0001-33 889,00 647,00 2,86 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 407 34.318.729/0001-22 890,00 750,00 15,92 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 592 73.464.612/0001-09 1.500,00 1.500,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:58
5 - MESA DE ESCRITORIO, DE NO MINIMO 1,50 METROS COMPRIMENTO X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 0,74 DE 
ALTURA. TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADA EM MDP, ACABAMENTO 

EM BP, PES EM ACO, COR C

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADE
Descrição: MESA DE ESCRITORIO, DE NO MINIMO 1,50 METROS COMPRIMENTO X 0,60 DE PROFUNDIDADE X 0,74 DE 
ALTURA. TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADA EM MDP, ACABAMENTO EM BP, PES 
EM ACO, COR CINZA FOSCO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 05

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  250 18.083.334/0001-31 1.890,00 1.100,00 Sim

2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  822 13.772.057/0001-50 1.890,00 1.140,00 3,64 Sim

3 MOVEIS MAAS LTDA  231 44.557.435/0001-07 1.890,00 1.140,00 0,00 Sim

4 OMAR BOMBONATO MENIN  003 19.123.291/0001-33 1.889,00 1.170,00 2,63 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 720 34.318.729/0001-22 1.890,00 1.200,00 2,56 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 784 73.464.612/0001-09 2.000,00 1.889,99 57,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:58
6 - BALCAO 2 PORTAS E 6 GAVETAS, COM 1,50 METROS DE LARGURA X 0,75 METROS DE ALTURA X 0,45 DE 

PROFUNDIDADE. PORTAS COM DIVISORIA INTERNA EM ALTURA MEDIA. CONFECCIONADO EM MDP, 
ACABAMENTOS EM BP, COR CINZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADE.
Descrição: BALCAO 2 PORTAS E 6 GAVETAS, COM 1,50 METROS DE LARGURA X 0,75 METROS DE ALTURA X 0,45 DE 
PROFUNDIDADE. PORTAS COM DIVISORIA INTERNA EM ALTURA MEDIA. CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTOS EM 
BP, COR CINZA FOSCO
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 8.800,00

Marca: Própria Modelo: Próprio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 OMAR BOMBONATO MENIN  030 19.123.291/0001-33 1.796,18 1.260,00 Sim

2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  955 13.772.057/0001-50 1.797,18 1.375,00 9,13 Sim

3 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  196 18.083.334/0001-31 1.797,00 1.398,00 1,67 Sim

4 MOVEIS MAAS LTDA  175 44.557.435/0001-07 1.797,00 1.598,00 14,31 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 832 34.318.729/0001-22 1.797,00 1.797,00 12,45 Sim

6 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 752 73.464.612/0001-09 2.500,00 2.500,00 39,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:58
7 - MESA DE ESCRITORIO DUPLA, DE NO MINIMO 2,30METROS X 1,50 METROS X 0,74 METROS DE ALTURA, 
TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTO EM BP, 

COR CINZA FOSCO. COM VAO P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MESA DE ESCRITORIO DUPLA, DE NO MINIMO 2,30METROS X 1,50 METROS X 0,74 METROS DE ALTURA, TAMPO 
COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTO EM BP, COR CINZA FOSCO. 
COM VAO PARA FIACAO, CONFORME ARQUIVO EM ANEXO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.260,00 Valor Total: 1.260,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  748 18.083.334/0001-31 1.590,00 1.195,00 Sim

2 OMAR BOMBONATO MENIN  111 19.123.291/0001-33 1.589,00 1.200,00 0,42 Sim

3 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 648 73.464.612/0001-09 2.000,00 1.430,99 19,25 Sim

4 MOVEIS MAAS LTDA  973 44.557.435/0001-07 1.590,00 1.590,00 11,11 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 503 34.318.729/0001-22 1.590,00 1.590,00 0,00 Sim

6 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  272 13.772.057/0001-50 1.590,00 1.590,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:58
8 - MESA DE ESCRITORIO DUPLA, DE NO MINIMO 1,50 METROS X 1,20 METROS X 0,74 METROS DE ALTURA, 
TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTO EM BP, 

COR CINZA FOSCO. COM SUPO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MESA DE ESCRITORIO DUPLA, DE NO MINIMO 1,50 METROS X 1,20 METROS X 0,74 METROS DE ALTURA, TAMPO 
COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADO EM MDP, ACABAMENTO EM BP, COR CINZA FOSCO. 
COM SUPORTE PARA FIACAO, CONFORME ARQUIVO EM ANEXO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.195,00 Valor Total: 1.195,00

Marca: Própria Modelo: Próprio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  266 18.083.334/0001-31 2.445,00 1.794,00 Sim

2 OMAR BOMBONATO MENIN  830 19.123.291/0001-33 2.444,80 2.150,00 19,84 Sim

3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  286 13.772.057/0001-50 2.445,80 2.180,00 1,40 Sim

4 MOVEIS MAAS LTDA  794 44.557.435/0001-07 2.445,00 2.197,00 0,78 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 597 73.464.612/0001-09 6.000,00 6.000,00 173,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:58
9 - BANCADA DE TRABALHO, COM LADOS DE 3,60 METROS E 1,90 METROS X 0,90 DE ALTURA X 0,60 

METROS DE PROFUNDIDADE, TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, COM DOIS 
GAVETEIROS FIXOS DE TRES GAVETAS.PRAT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UNIDADE.
Descrição: BANCADA DE TRABALHO, COM LADOS DE 3,60 METROS E 1,90 METROS X 0,90 DE ALTURA X 0,60 METROS DE 
PROFUNDIDADE, TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, COM DOIS GAVETEIROS FIXOS DE TRES 
GAVETAS.PRATELEIRA APOIADA POR MAOS FRANCESAS COM LADOS DE 3,60 METROS E 1,90 METROS X 0,30 METROS 
DE PROFUNDIDADE, COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS. PRATELEIRA APOIADA POR MAOS FRANCESAS DE 
1,90 METROS X 0,30 METROS DE PROFUNDIDADE, COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS. CONFECCIONADO EM 
MDP, ACABAMENTO EM BP, COR CINZA FOSCO. CONFORME ARQUIVO EM ANEXO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.794,00 Valor Total: 1.794,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  753 13.772.057/0001-50 950,00 780,00 Sim

2 OMAR BOMBONATO MENIN  479 19.123.291/0001-33 949,00 800,00 2,56 Sim

3 PHM COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA  318 35.794.003/0001-29 950,00 871,99 9,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
10 - POLTRONA PARA RECEPCAO COM DIMENSOES DE NO MINIMO  80 CENTIMETROS DE LARGURA X 80 

CENTIMETROS DE ALTURA X 80 CENTIMETROS DE PROFUNDIDADE, COM BASE DE MADEIRA, ESPUMA D28 
DE BOA QUALIDADE. REVESTIDA EM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UNIDADE.
Descrição: POLTRONA PARA RECEPCAO COM DIMENSOES DE NO MINIMO  80 CENTIMETROS DE LARGURA X 80 
CENTIMETROS DE ALTURA X 80 CENTIMETROS DE PROFUNDIDADE, COM BASE DE MADEIRA, ESPUMA D28 DE BOA 
QUALIDADE. REVESTIDA EM TECIDO AVELUDADO NA COR CINZA ESCURO. SEM ALMOFADAS.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 6.240,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  036 18.083.334/0001-31 240,00 148,00 Sim

2 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  503 13.772.057/0001-50 240,00 224,00 51,35 Sim

3 MOVEIS MAAS LTDA  032 44.557.435/0001-07 240,00 237,95 6,23 Sim

4 OMAR BOMBONATO MENIN  010 19.123.291/0001-33 239,00 239,00 0,44 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 174 34.318.729/0001-22 240,00 240,00 0,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
11 - MESA DE APOIO LATERAL COM DIÃ?METRO DE 40 CENTIMETROS E ALTURA DE 60 CENTIMETROS. 

ESTRUTURA EM MDP 15MM E ACABAMENTO EM BP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MESA DE APOIO LATERAL COM DIÃ?METRO DE 40 CENTIMETROS E ALTURA DE 60 CENTIMETROS. ESTRUTURA 
EM MDP 15MM E ACABAMENTO EM BP.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 148,00 Valor Total: 148,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  998 18.083.334/0001-31 390,00 299,00 Sim

2 MOVEIS MAAS LTDA  118 44.557.435/0001-07 390,00 344,00 15,05 Sim

3 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  986 13.772.057/0001-50 390,00 375,00 9,01 Sim

4 OMAR BOMBONATO MENIN  307 19.123.291/0001-33 389,00 389,00 3,73 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 019 34.318.729/0001-22 390,00 390,00 0,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
12 - MESA DE CENTRO REDONDA COM DIÃ?METRO DE 80 CENTIMETROS E ALTURA DE 30 CENTIMETROS. 

ESTRUTURA EM ACO, TAMPO EM MDP 15MM E ACABAMENTO EM BP.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MESA DE CENTRO REDONDA COM DIÃ?METRO DE 80 CENTIMETROS E ALTURA DE 30 CENTIMETROS. 
ESTRUTURA EM ACO, TAMPO EM MDP 15MM E ACABAMENTO EM BP.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 299,00 Valor Total: 299,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
13 - MOLDURA PARA QUADRO, COM 40 CENTIMETROS DE LARGURA X 50 CENTIMETROS DE ALTURA. COM 

MOLDURA NA COR PRETA, FUNDO EM MDF CRU E PROTECAO FRONTAL EM VIDRO TRANSPARENTE 2 
MILIMETROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  178 13.772.057/0001-50 109,40 109,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

OMAR BOMBONATO MENIN  347 19.123.291/0001-33 108,40 108,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 13 Unidade: UNIDADE.
Descrição: MOLDURA PARA QUADRO, COM 40 CENTIMETROS DE LARGURA X 50 CENTIMETROS DE ALTURA. COM 
MOLDURA NA COR PRETA, FUNDO EM MDF CRU E PROTECAO FRONTAL EM VIDRO TRANSPARENTE 2 MILIMETROS.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 109,40 Valor Total: 2.188,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 13

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  642 13.772.057/0001-50 65,00 45,00 Sim

2 OMAR BOMBONATO MENIN  762 19.123.291/0001-33 64,00 49,00 8,89 Sim

3 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  110 18.083.334/0001-31 65,00 50,00 2,04 Sim

4 MOVEIS MAAS LTDA  416 44.557.435/0001-07 65,00 65,00 30,00 Sim

5 MEDCOM-DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 486 34.318.729/0001-22 65,00 65,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
14 - SUPORTE PARA GABINETE CPU EM MDF NA COR CINZA CLARO, COM NO MINIMO 23 CM DE LARGURA X 

40 CM DE COMPRIMENTO X 5 CM DE ALTURA NAS BORDAS LATERAIS, E CAPACIDADE DE PESO 
SUPORTADO DE ATE 30 KG. COM RODAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADE.
Descrição: SUPORTE PARA GABINETE CPU EM MDF NA COR CINZA CLARO, COM NO MINIMO 23 CM DE LARGURA X 40 CM 
DE COMPRIMENTO X 5 CM DE ALTURA NAS BORDAS LATERAIS, E CAPACIDADE DE PESO SUPORTADO DE ATE 30 KG. 
COM RODAS PARA MOBILIDADE.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 900,00

Marca: JPMOVEIS Modelo: 14

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:41:59
15 - COZINHA DE 4,95 METROS DE COMPRIMENTO X 2,20 METROS DE ALTURA. COM PIA EM GRANITO DE 
1,55 METROS X 0,60 METROS, CUBA EM INOX INCLUSA. COM CINCO PORTAS BASCULANTES, QUATRO 

PORTAS DE ABRIR, DUAS PORTAS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADE.
Descrição: COZINHA DE 4,95 METROS DE COMPRIMENTO X 2,20 METROS DE ALTURA. COM PIA EM GRANITO DE 1,55 
METROS X 0,60 METROS, CUBA EM INOX INCLUSA. COM CINCO PORTAS BASCULANTES, QUATRO PORTAS DE ABRIR, 
DUAS PORTAS DE CORRER E QUATRO GAVETAS COM CORREDICAS TELESCOPICAS. EM VAO COM PORTAS DE CORRER 
CINCO DIVISORIAS INTERNAS IGUALMENTE ESPACADAS, EM PORTAS DE ABRIR UMA DIVISORIA INTERNA IGUALMENTE 
ESPACADA E DOIS VAOS PARA TORRE QUENTE IGUALMENTE ESPACADOS. CONFECCIONADA EM MDP, ACABAMENTO EM 
BP, COR CINZA FOSCO. EXECUCAO CONFORME ARQUIVO EM ANEXO.  INSTALACAO INCLUSA.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.699,00 Valor Total: 4.699,00

Marca: Própria Modelo: Próprio
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  776 18.083.334/0001-31 7.890,00 4.699,00 Sim

2 OMAR BOMBONATO MENIN  058 19.123.291/0001-33 7.889,00 5.450,00 15,98 Sim

3 MOVEIS MAAS LTDA  429 44.557.435/0001-07 7.890,00 6.629,00 21,63 Sim

4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  968 13.772.057/0001-50 7.890,00 7.890,00 19,02 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 206 73.464.612/0001-09 20.000,00 20.000,00 153,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MOVEIS MAAS LTDA  419 44.557.435/0001-07 2.290,00 1.994,00 Sim

2 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  641 18.083.334/0001-31 2.290,00 2.099,00 5,27 Sim

3 OMAR BOMBONATO MENIN  411 19.123.291/0001-33 2.289,00 2.250,00 7,19 Sim

4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  829 13.772.057/0001-50 2.290,00 2.290,00 1,78 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 167 73.464.612/0001-09 6.000,00 6.000,00 162,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:42:00
16 - CONJUNTO DE MESA DE ESCRITORIO, DE NO MINIMO 2,35 METROS COMPRIMENTO X 0,70 DE 

PROFUNDIDADE X 0,75 METROS DE ALTURA. TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, 
CONFECCIONADA EM MDP, ACABAMENTO EM BP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADE.
Descrição: CONJUNTO DE MESA DE ESCRITORIO, DE NO MINIMO 2,35 METROS COMPRIMENTO X 0,70 DE PROFUNDIDADE 
X 0,75 METROS DE ALTURA. TAMPO COM ESPESSURA MINIMA DE 3 CENTIMETROS, CONFECCIONADA EM MDP, 
ACABAMENTO EM BP, NA COR BRANCO. COM TAMPO E RIPADO EM AMADEIRADO CONFORME DETALHADO NO ARQUIVO 
EM ANEXO. ARMARIO DE NO MINIMO 2,35 METROS DE COMPRIMENTO X 3,00 METROS DE ALTURA X 0,40 DE 
PROFUNDIDADE. COM QUATRO PORTAS DE ABRIR E PRATELEIRAS EM MATERIAL AMADEIRADO, CONFORME 
DETALHAMENTO EM ARQUIVO ANEXO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.994,00 Valor Total: 1.994,00

Marca: Fabricação Propia Modelo: propio

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/12/2024 10:42:00
17 - ARMARIOS SOB MEDIDA COM 4 PARTES:- AEREO COM 1,60 METROS DE COMPRIMENTO X 0,63 METROS 
DE ALTURA X 0,60 METROS DE PROFUNDIDADE. COM 0,60 DE FRENTE PARA ENCAIXE DE OUTRO AEREO. 

COM 02 PORTAS DE ABRIR. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ORIGINAL MÓVEIS LTDA  328 18.083.334/0001-31 5.416,00 3.890,00 Sim

2 MOVEIS MAAS LTDA  643 44.557.435/0001-07 5.416,00 4.299,00 10,51 Sim

3 OMAR BOMBONATO MENIN  617 19.123.291/0001-33 5.415,00 4.980,00 15,84 Sim

4 JP EQUIPAMENTOS LTDA ME  017 13.772.057/0001-50 5.416,00 5.416,00 8,76 Sim

5 INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS 
MODELAR LTDA

 890 73.464.612/0001-09 8.000,00 8.000,00 47,71 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: UNIDADE.
Descrição: ARMARIOS SOB MEDIDA COM 4 PARTES:- AEREO COM 1,60 METROS DE COMPRIMENTO X 0,63 METROS DE 
ALTURA X 0,60 METROS DE PROFUNDIDADE. COM 0,60 DE FRENTE PARA ENCAIXE DE OUTRO AEREO. COM 02 PORTAS 
DE ABRIR. PUXADORES SIMPLES, COM CHAVE, NA COR BRANCA;- AEREO COM 2,38 METROS DE COMPRIMENTO X 0,63 
METROS DE ALTURA X 0,60 METROS DE PROFUNDIDADE. COM 0,40 DE FRENTE PARA ENCAIXE DE OUTRO AEREO. COM 
04 PORTAS DE ABRIR. PUXADORES SIMPLES, COM CHAVE, NA COR BRANCA;- ARMARIO 1,40 METROS DE COMPRIMENTO 
X 2,75 METROS DE ALTURA X 0,40 METROS DE PROFUNDIDADE. PARTE SUPERIOR DE IGUAL ALTURA DE 0,63 METROS 
DOS AEREOS, COM 03 PORTAS. RESTANTE DA ALTURA COM 02 PORTAS DE CORRER E PARTE INTERNA DIVIDIDA EM 08 
PRATELEIRAS DE IGUAL ALTURA. PUXADORES SIMPLES, COM CHAVE, NA COR BRANCA;- AEREO DE 1,50 DE 
COMPRIMENTO X 1,10 METROS DE ALTURA X 0,45 METROS DE PROFUNDIDADE. INTERNO COM 03 PRATELEIRAS 
EQUIDISTANTES PUXADORES SIMPLES, COM CHAVE, NA COR CINZA;CONFORME DETALHAMENTO EM ARQUIVO ANEXO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.890,00 Valor Total: 3.890,00

Marca: Própria Modelo: Próprio

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   SADI INÁCIO BONAMIGO
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